
ISTITUTO COMPRENSIVO 

DI TRASAGHIS 

(Comuni di Bordano, Moggio, Osoppo, Resia, Resiutta, Trasaghis, Venzone) 

 www.ictrasaghis.edu.it  

Codice Scuola UDIC 84500N 

Codice Fiscale 91006560303 

udic84500n@istruzione.it  
PEC  udic84500n @pec.istruzione.it 

   0432.979411  

   0432.979900 

Sede:  Centro Studi di  Alesso – 33010 Trasaghis (Ud) 

 

 

 

Prot. n. 16138       Trasaghis, 13/12/2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

• Visto l’art. 18 comma 1 lett. A del D.Lgs. 81/2008il quale stabilisce, tra gli obblighi del datore 

di lavoro, quello di nominare il medico competente per l’effettuazione della sorveglianza 

sanitaria nei casi previsti dal decreto stesso; 

• Vista la circolare del MIUR n. 119 del 29/04/1999; 

• Visto il D.I. 129/2018 Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 

2015, n. 107; 

• Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 

• Vista la determina a contrarre prot. n. 14923 del 17/11/2023 

• Visto il regolamento per l’attività negoziale per la fornitura d'opera di beni, servizi e 

prestazioni, approvato con delibera n. 5 e con delibera n.6 del Consiglio d’Istituto del 

28/02/2019; 

• Vista la relazione sulla procedura della redazione della graduatoria datata 04 dicembre 2023 

prot. n. 15737; 

• Considerato che per la presente selezione è pervenuta una sola domanda; 

• Sentito il DSGA in merito alla disponibilità di bilancio; 
 

DETERMINA 

 

che l’incarico quale medico competente per il servizio di sorveglianza sanitaria per le scuole 

dell’Istituto Comprensivo di Trasaghis venga affidato alla Dottoressa Katia Mauro. 

 

 

 Il Dirigente Scolastico  

 Elena De Colle 

 

Firmato digitalmente da ELENA DE COLLE


		2023-12-14T12:57:49+0100
	ELENA DE COLLE




